



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

A/S Mapini

Skrænten 6, Hjørring, 9800 Hjørring

CVR-nr. 15 88 72 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Henning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Mapini Skrænten 6, Hjørring 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 88 72 49
	Stiftet: 14. februar 1992
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Bjerregaard Thomsen, Formand Nils Falk Bjerregaard Mai Bjerregaard Andersen
Direktion	Henning Bjerregaard Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, foretage udlån, formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.667 kr. mod -49.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.995.166 kr. mod 2.041.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-72.667	-49.150
Andre finansielle indtægter	7.868.650	3.112.523
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.969</u>	<u>-438.374</u>
Resultat før skat	7.691.014	2.624.999
Skat af årets resultat	<u>-1.695.848</u>	<u>-583.528</u>
Årets resultat	<u>5.995.166</u>	<u>2.041.471</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.995.166</u>	<u>2.041.471</u>
Disponeret i alt	<u>5.995.166</u>	<u>2.041.471</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.081.818</u>	<u>17.962.633</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.081.818</u>	<u>17.962.633</u>
Likvide beholdninger	<u>27.563</u>	<u>27.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.109.381</u>	<u>17.989.826</u>
Aktiver i alt	<u>25.109.381</u>	<u>17.989.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	23.062.929	17.067.763
Egenkapital i alt	23.562.929	17.567.763
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.536.452	412.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.452	422.063
Gældsforpligtelser i alt	1.546.452	422.063
 Passiver i alt	25.109.381	17.989.826

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	25.081.818
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.533.620</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.